РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
от « 22 » марта 2013г. № 34-р г. Городовиковск

О проведении профилактических
мероприятий на территории
г.Городовиковска.

В целях реализации Закона Республики Калмыкия от 05 мая 2010года № 179- 1V-З « Об участии граждан в охране общественного порядка в г. Городовиковске»

1.Провести с 01 апреля 2013 года по 30 июня 2013года на территории г.Городовиковска профилактические мероприятия по охране общественного порядка с привлечением добровольных помощников полиции.

2.Утвердить еженедельный график дежурств добровольных помощников полиции, установив при этом дни дежурства: праздничные дни, суббота, воскресенья./График прилагается/.

3.Городовиковскому участку МВД России в период проведения профилактических мероприятий осуществлять охрану общественного порядка с участием добровольных помощников полиции в период времени с 18.00 часов до 21.00 часа в сроки, установленные пунктом 1 настоящего распоряжения.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации ГГМО РК Ермак С.А.

Глава администрации ГГМО РК Середа С.Н.

Исп: Брюханова Н.Г